






A

Camera înregistrării de Stat

DECIZIE
privind înregistrarea modificărilor

30.05.2017 Dosar Nr. 1016600031961 Filiala Chişinău

Prin cererea depusă la 26.05.2017 s-a solicitat înregistrarea modificărilor în actele de 
constituire ale Societăţii cu Răspundere Limitată "EURO LIGHT" şi în datele înscrise în Registrul 
de stat al persoanelor juridice.
Examinînd actele prezentate:
1. Cerere de înregistrare a modificărilor din 26.05.2017
2. Decizia asociatului privind modificările şi completările la documentele de constituire din 12.05.2017
3. Contractul de vînzare-cumpărare a părţii sociale nr. 6571 din 11.05.2017
4. Act adiţional
5. Ordine de încasare din 26.05.2017

şi constatînd, că sînt respectate cerinţele legale ce ţin de înregistrarea modificărilor, în temeiul art. 
11 şi 16 al Legii nr. 220-XVI din 19.10.2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice şi a 
întreprinzătorilor individuali, registratorul

DECIDE:
1. A admite cererea de înregistrare a modificărilor.
2. A înregistra şi a consemna în Registrul de stat al persoanelor juridice modificările în 

actele de constituire ale persoanei juridice Societatea cu Răspundere Limitată "EURO LIGHT", 
înscrisă în Registrul de stat al persoanelor juridice cu Nr. 1016600031961 din 11.10.2016 după cum 
urmează:
Lista asociaţilor după modificări:
1. SCOBIOALĂ EUGENIU, anul naşterii 17.05.1990, locul naşterii mun. Chişinău, Republica Moldova, 

buletin de identitate al cetăţeanului RM B 48022842 eliberat de of. SEDP CHIŞINĂU CIOCANA la 
data de 15.04.2015, codul de identitate 2007048018022, domiciliu: MD-2075, str. Mircea cel Bătrîn 
bd., 34/1, ap. 19, mun. Chişinău, Republica Moldova, parte socială în valoare de 1000 lei (100,00%)

3. Prezenta Decizie este întocmită in două exemplare, care au aceeaşi valoare juridică, dintre 
care un exemplar se păstrează la Camera înregistrării de Stat în dosarul de evidenţă al persoanei 
juridice, iar celălalt se eliberează solicitantului.

Registrator
^ ----------
Dzovanu Constantin 

L.ş.

1 Date cu caracter personal. Deţinător: Î.S. „Camera înregistrării de Stat”, NUII) (număr de identificare unic) 0000151-001







 

 

OFERTANT  
“Euro Light” S.R.L.                                                                                                                                                                

    (denumirea, numele, prenumele)  

FORMULARUL F3.7 

 

FORMULAR INFORMATIV DESPRE OFERTANT  

 

1. Denumirea/numele: Euro Light S.R.L. 

2. Codul fiscal: 1016600031961 

3. Adresa sediului central: MD-2045, bd. Moscovei 21, bloc 4, of 4, mun. Chișinău 

  Adresa juridica: MD-2075, mun. Chisinau, str. Mircea cel Batrin nr. 34 bloc 1 ap. 19 

4. Telefon: +373 699 79 392 

Fax: - 

E-mail: eurolight.vinzari@mail.ru/achizitia1@mail.ru  

 

5. Certificatul de înregistrare: Decizia privind inregistrarea persoanei juridice dosar nr. 

1016600031961 din 11.10.2016                       (numărul, data înregistrării) 

 

eliberata de Camera Inregistrarii de Stat, 11.10.2016 
 (instituţia emitentă) 

6. Obiectul de activitate, pe domenii: 

a) Construcțiile cte clădiri și (sau) construcții inginerești, instalații și rețelc tehnico-edilitare, 

reconstrucțiile, consolidările, restaurările 

b)  Activitatea de proiectare pentru toate categoriile de construcții, pentru urbanisrn, 

instalații și rețele tehnico-edilitare, reconstrucții, restaurări 

c)  Comerț cu ridicata al materialului lemnos și al materialelor de construcție și 

echipamentelor sanitare 

      d)    Comerț cu amănuntul al mobilei, al articolelor de iluminat și al articolelor de uz casnic 

n.c.a,, în magazine specializate  
 (în conformitate cu prevederile din statutul propriu) 

7.  Autorizație (certificat): EXTRAS nr. 297 din 13.01.2021, Decizie din 30.05.2017 
(numărul, data, instituţia emitentă, genurile de activitate) 

8. Birourile filialelor/sucursalelor locale, dacă este cazul:______________________________ 
 (adresa completă, telefon/telex/fax, certificate de înregistrare) 

9. Principala piaţă de afaceri: Republica Moldova 

10. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani: 

 

Nr. 

d/o 
Anul Cifra de afaceri anuală la 31 decembrie, mii lei 

1. 2018 3 708,890 

2 2019 3 144,880 

3 2020 7 847,600 

Media anuală: 4 900,456 

 

Data completării: 24.09.2021 

Semnat: Semnatură electronică 

Nume: Scobioala Eugeniu 

Funcţia în cadrul firmei: Administrator 

Denumirea firmei şi sigiliu: “Euro Light” S.R.L. 

mailto:eurolight.vinzari@mail.ru
mailto:achizitia1@mail.ru


1 Ministerul Economiei
M

şi Infrastructurii 
al Republicii Moldova

I Agenţia pentru 
Supraveghere Tehnică

Nr. 19/2-190/21 din 22.02.2021
A V I Z

pentru participare la licitaţiile publice

Eliberat întreprinderii "EURO LIGHT" SRL, c/f 1016600031961 conform 
cererii nr. 1-375/21 din 14.01.2021 şi listei actelor (anexa nr. 2) declarate/depuse 
de către agentul economic privind participarea la licitaţiile publice efectuate din 
bani publici cu respectarea prevederilor legale şi normative tehnice din domeniul 
construcţiilor.

Prezentul Aviz este valabil 12 luni din data eliberării.
în rezultatul verificării actelor potrivit Ordinului nr. 102A din 26.03.2018, 

Agenţia pentru Supraveghere Tehnică constată următoarele:

Nr.
crt.

Inform aţii rezu ltate  din d o cu m en te le  în to cm ite  cu ocazia insp ectărilo r/verificărilo r 
privind resp ectarea  legislaţie i în  construcţii şi necon form ităţile  ad m ise  la lucrările  
gen erale  şi s im ilar execu tate  şi în  cu rs de execu ţie  din ultim ii trei ani au fo st în reg istrate  

din vina exclusivă a an trep ren oru lu i

Da Nu

1
A u  fo s t  în r e g is t r a t e  c a z u r i  d e  n e c o n f o r m it a t e  sa u  d e f e c t e  c a r e  a u  c o n d u s  la re fa c e r i 

p a r ţ ia le  s a u  t o t a le  a le  lu c r ă r i lo r .
nu

2
A u  fo s t  în r e g is t r a t e  c a z u r i  în  c a r e  n e c o n f o r m it ă ţ i le  au  a f e c t a t  lu c r ă r i le  d e  c o n s o l id a r e  

a t e r e n u lu i d e  f u n d a ţ ie ,  a f u n d a ţ i i lo r  şi a s t r u c t u r i i  d e  r e z is t e n ţ ă .
nu

3
A u  fo s t  în r e g is t r a t e  c a z u r i  d e  a c c id e n t e  t e h n ic e  p r in  în c ă lc a r e a  n o r m e lo r  t e h n ic e  şi a 

le g is la ţ ie i în  v ig o a r e  p r iv in d  c a lit a t e a  lu c r ă r ilo r .
nu

4 A u  fo s t  în r e g is t r a t e  c a z u r i  d e  r e s p in g e r i  s a u  a m în ă r i  d e  r e c e p ţ i i  p r e lim in a r e . nu

5
A u  f o s t  în r e g is t r a t e  c a z u r i  d e  e x a g e r ă r i  la v o lu m e  şi a v a lo r ii  lu c r ă r i lo r  e x e c u t a t e  la un  

n iv e l s c ă z u t  al c a l it ă ţ i i ,  c u  re b u t  s a u  a b a t e r i d e  la s o lu ţ i i le  d e  p r o ie c t .
nu

6
A u  f o s t  în r e g is t r a t e  c a z u r i  d e  ig n o r a r e  a p r e s c r ip ţ i i lo r ,  a p lic a r e  a s a n c ţ iu n i lo r  c o n f o r m  

C o d u lu i c o n t r a v e n ţ io n a l.
nu

7

D is p u n e  în t r e p r in d e r e a / o r g a n iz a ţ ia  d e  n e c e s a r u l p e n tr u  e x e c u t a r e a  

lu c r ă r i lo r în  d o m e n iu l c o n s t r u c ţ i i lo r :  p e r s o a n e  a t e s t a t e , m e c a n is m e  şi 

u t ila j, s e c t o r  d e  p r o d u c e r e ,  d e p o z it ,  o f ic iu , m u n c it o r i.

Inclusiv,
La c o n s t r u c ţ ia  r e a b il it a r e a  şi r e p a r a ţ ia  d r u m u r i lo r  şi p o ^ r / t o ^

da

nu

Director interimar
Date: 2021.02.24 09:11:27 EET 
Reason: MoldSign Signature 
Location: Moldova Ion CURMEI

Ex. D. Rebeja

Tel. 078800430
Email: dan.rebeia(â3ast.gov.md

str. Constantin Tănase, nr. 9, Chişinău, MD-2005, tel. +373-22-23-80-24, fax +373-22-24-25-84

E-mail: secretariat(S>ast.gov.md Pagina web: www.ast.gov.md

http://www.ast.gov.md

		2021-09-27T15:07:42+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




